檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號21樓

承辦人：鍾名茹

電話：本市境內1999、(02)29603456分機2616

傳真：(02)29681971

電子信箱：am5048@tpc.edu.tw

受文者：臺北縣教師會

發文日期：中華民國100年4月1日

發文字號：北教國字第1000289159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨(0289159A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送99學年度第2學期「臺北縣教師會與局長有約」之提案

回覆彙整1冊，請  查照。

正本：臺北縣教師會

副本：新北市政府教育局 2011/04/06
17:34:02